
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 3072 SAMUEL LOPES DO SANTOS M1429 - MELHORES DE PICOS 00:03:27 17,42 01:12:19.88

2 3054 MARCELO DA SILVA RUMAO M1429 - APA PETROLINA 00:03:28 17,30 01:12:50.89

3 3002 ANDRE VIEIRA FERREIRA M3039 - OUTDOOR CARIRI 00:03:29 17,24 01:13:05.93

4 3077 ZILFRAN ALVES DE LAVOR M3039 - PLAUTO HOLANDA 00:03:33 16,88 01:14:40.85

5 3024 FRANCISCO CLAUDIO ARAUJO DOS 
ANJOS

M4049 - 00:03:34 16,81 01:14:58.10

6 3001 ALAN ANDRE NUNES DIAS M3039 1 OUTDOOR RUN CARIRI 00:03:39 16,43 01:16:40.22

7 3052 LUIS CARLOS DOIS SANTOS M4049 1 ASSOCIACAO 
CARIRIENSE DE 

ATLETISMO

00:03:40 16,36 01:17:01.33

8 3062 RAFAEL VIRACAO DE AMORIM M4049 2 CANGACEIRO RUNNERS/ 
PLAUTO HOLANDA

00:03:43 16,14 01:18:04.09

9 3050 LEONARDO FEITOSA ALVES M1429 1 POLO GESSEIRO 00:03:46 15,96 01:18:58.91

10 3055 MARCLEL CARVALHO DA SILVA M4049 3 00:03:47 15,86 01:19:26.28

11 3196 RAIMUNDO VIEIRA LOPES M4049 4 00:03:49 15,69 01:20:18.27

12 3087 ANTONIO RANIEL RODRIGUES DA 
SILVA

M1429 - KANGALHA RUN 00:03:54 15,38 01:21:57.46

13 3106 LUCAS SILVA LIMA CARDOSO M3039 - KANGALHA RUN 00:04:01 14,92 01:24:28.46

14 3032 FRANSUELO DA SILVA M4049 5 EQUIPE TEIMOSOS 00:04:03 14,79 01:25:12.14

15 3043 JOAO FRANCISCO DE ANDRADE M5059 1 00:04:05 14,67 01:25:55.86

16 3007 ANTONIO MAURILIO NOGUEIRA 
PEDROZA

M4049 6 CARCARA DO SERTAO 00:04:06 14,64 01:26:03.48

17 3009 AURINEUTON DE MIRANDA SILVA M4049 7 PEIXARIA ALTO DA 
SERRA

00:04:06 14,61 01:26:14.64

18 3113 REGINALDO FRANCISCO OLIVEIRA 
GOMES

M4049 8 00:04:08 14,52 01:26:45.03

19 3025 FRANCISCO EDICLAUDIO DE ALMEIDA 
ARAUJO

M3039 2 00:04:11 14,36 01:27:45.27

20 3023 FRANCISCO ALVES DE MATOS M4049 9 CANGACEIROS 
RUNNERS

00:04:11 14,35 01:27:48.75

21 3107 MARCIEL ALVES M3039 - LONJURA 00:04:11 14,34 01:27:51.15

22 3004 ANTONIO ANDRE DOS SANTOS M1429 2 PE NA TRILHA 00:04:13 14,22 01:28:35.43

23 3061 RAFAEL DE SOUSA ARAUJO M3039 3 FISIOFORM RUNNING 00:04:18 13,93 01:30:26.90

24 3169 EMANUEL CAMPOS BEZERRA M4049 10 00:04:19 13,90 01:30:39.90

25 3071 RONIELES DE SOUSA DIAS M3039 4 PE NA TRILHA 00:04:24 13,64 01:32:21.47

26 3109 MATHEUS NOBRE DE MORAIS M3039 5 KANGALHA RUN 00:04:25 13,61 01:32:36.68

27 3005 ANTONIO CARLOS DA SILVA M1429 3 PIONONENSES RUN 00:04:25 13,58 01:32:49.92

28 3036 GERMANO VIEIRA DA SILVA M4049 11 VIEIRA TEAM 00:04:25 13,56 01:32:54.73

29 3089 BRUNO SOUSA SOUSA RIBEIRO 
CAVALCANTE

M1429 4 BRUNO SOUSA 00:04:26 13,56 01:32:57.36

30 3076 YVES DE ARAUJO. BATISTA M3039 6 IATRAIN / FISIOFORM 
RUNNING

00:04:26 13,55 01:33:00.59

31 3067 ROMARIO DINIZ PEREIRA M3039 7 LONJURA/PLAUTO 
HOLANDA

00:04:26 13,51 01:33:16.71
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32 3097 FRANCISCO DA CONCEICAO PEREIRA M4049 12 LONJURA 00:04:29 13,40 01:34:03.87

33 3094 FELYPE ALENCAR DINIZ M3039 8 00:04:33 13,20 01:35:26.67

34 3111 PAULO CESAR DE SOUZA M5059 2 00:04:34 13,13 01:35:58.87

35 3082 ANTONIO CHERLONE ALMEIDA M3039 9 KANGALHARUN 00:04:34 13,12 01:36:02.12

36 3114 RICARDO VIEIRA DE MELO M1429 5 LONJURA 00:04:36 13,06 01:36:27.74

37 3019 RAIMUNDO ROBERTO VIEIRA DE 
FREITAS

M5059 3 CANGACEIROS 
RUNNERS

00:04:36 13,06 01:36:29.62

38 3065 RODRIGO ALEXANDRINO DE QUEIROZ M3039 10 CANGACEIROS 
RUNNERS

00:04:37 13,00 01:36:54.29

39 3098 FRANCISCO DE ASSIS ALVES DE 
OLIVEIRA

M4049 13 SOLITARIO DO ASFALTO 00:04:37 12,99 01:36:59.10

40 3099 FRANCISCO VICENTE DA SILVA M6099 1 LONJURA 00:04:38 12,95 01:37:19.33

41 3086 ANTONIO MARCOS BEZERRA M4049 14 CANGALHA RUN 00:04:38 12,95 01:37:20.42

42 3084 ANTONIO FILHO RIBEIRO M5059 4 00:04:38 12,94 01:37:23.62

43 3003 ANTONIO ANDERSON DE ALENCAR M3039 11 LONJURA 00:04:40 12,85 01:38:02.72

44 3031 FRANCISLAN ALVES DE MORAIS 
NEGREIROS

M4049 15 KANGALHA RUNN 00:04:41 12,81 01:38:23.48

45 3083 ANTONIO EZAQUIEL DE NEGREIROS 
ALENCAR

M3039 12 00:04:41 12,80 01:38:27.88

46 3012 PAULO RIBEIRO LOBO M6099 2 EQUIPE PAPA LEGUAS 00:04:42 12,79 01:38:33.50

47 3011 CARLOS ROBERIO SOARES VIEIRA M4049 16 EQUIPE X 00:04:43 12,74 01:38:55.86

48 3053 LUIS JOSE DE MOURA M5059 5 00:04:43 12,72 01:39:03.40

49 3066 RODRIGO FEITOSA DA SILVA M1429 6 CANGACEIROS 
RUNNERS

00:04:43 12,70 01:39:13.28

50 3168 JOSE ROBERTO DA SILVA M5059 6 CORREDORES DO 
SERTAO

00:04:46 12,59 01:40:03.08

51 3074 THIAGO LOPES DE OLIVEIRA M3039 13 EQUIPE 00:04:48 12,50 01:40:48.33

52 3037 GUNTHER DE ARAUJO BATISTA M1429 7 FISIOFORM RUNNING 00:04:49 12,47 01:41:02.87

53 3088 ANTONIO SILVA DA MACENO M5059 7 KANGALHA RUN 00:04:49 12,47 01:41:03.26

54 3010 CARLOS FRANCISCO DE SOUSA M3039 14 PIONONENSES RUN 00:04:50 12,40 01:41:35.16

55 3035 GENIVALDO DE SOUSA SANTOS M5059 8 00:04:52 12,32 01:42:14.38

56 3006 ANTONIO ESSIVALDO ARRAES SILVA M1429 8 PE NA TRILHA 00:04:52 12,32 01:42:15.38

57 3026 FRANCISCO GOMES DA SILVA M3039 15 FERREROS 00:04:58 12,08 01:44:19.28

58 3030 FRANCISCO RIBEIRO DOS SANTOS M4049 17 CANGACEIROS RUNNES 00:04:59 12,04 01:44:40.86

59 3120 WERBEN DOMINGOS DOS SANTOS M1429 9 KANGALHARUN 00:05:01 11,96 01:45:22.18

60 3033 GEANDRO PEREIRA GOMES M4049 18 PLAUTO HOLANDA 00:05:03 11,88 01:46:03.67

61 3102 JEAN LOPES M3039 16 00:05:13 11,52 01:49:24.25

62 3091 CHRISTIAN ARRAIS LEDES M3039 17 KANGALHA RUN 00:05:13 11,52 01:49:24.26

63 3092 CLAUDIO HENRIQUE BATISTA DE LIMA M3039 18 00:05:19 11,28 01:51:44.80

64 3039 JEFFERSON BARROS DE ANDRADE M1429 10 FERREROS 00:05:20 11,24 01:52:05.28

65 3100 GABRIEL FERNANDES DE SOUZA M1429 11 00:05:21 11,21 01:52:23.55
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66 3079 ADRIANO PEREIRA DE SOUZA M4049 19 LONJURA 00:05:21 11,20 01:52:29.56

67 3172 PLAUTO HELVIO M4049 20 00:05:21 11,20 01:52:31.53

68 3048 JOSINALDO PETRONIO DE ALENCAR M5059 9 CANGACEIROS 
RUNNERS

00:05:22 11,19 01:52:39.23

69 3008 ANTONIO NASCER BRILHANTE DE 
LIMA

M6099 3 EQUIPE LONJURA 00:05:22 11,17 01:52:49.53

70 3021 FABIO GEORGE DE AQUINO LOPES M4049 21 CANGACEIROS 
RUNNERS

00:05:23 11,15 01:52:59.62

71 3018 ELIEL ALVES LIMA M1429 12 CANGACEIROS RUBENS 00:05:23 11,15 01:53:00.60

72 3090 CARLOS DANIEL DA SILVA M1429 13 KANGALHA 00:05:23 11,15 01:53:03.67

73 3165 ITALO SOUZA DA SILVA M3039 19 CARCARA DO SERTAO 00:05:28 10,96 01:54:57.26

74 3069 ROMUERE RODRIGUES VELOSO E 
SILVA

M3039 20 FISIOFORM RUNNING - 
IATRAIN

00:05:40 10,58 01:59:07.35

75 3096 FRANCISCO ANTONIO RIBEIRO 
RODRIGUES

M3039 21 KANGALHA RUN 00:05:41 10,57 01:59:13.82

76 3022 FERNANDO LUCIANO BARROS XAVIER M5059 10 PREF. DE 
FORTALEZA/APEOC

00:05:42 10,51 01:59:51.95

77 3064 ROBERTO ALMEIDA DE LIMA M1429 14 EQUIPE LONJURA 00:05:45 10,42 02:00:53.39

78 3167 FRANCISCO ADAILTON PEREIRA DE 
MELO

M3039 22 CORREDORES DO 
SERTAO

00:05:47 10,39 02:01:17.06

79 3016 DOQUINHA ALENCAR M1429 15 PE NA RUA ??KANGALHA 00:05:53 10,21 02:03:27.80

80 3118 VICTOR VANDERLEY DO VALE M3039 23 KANGALHA 00:05:53 10,19 02:03:39.37

81 3075 JOSE COSME DA SILVA M3039 24 TEAM JC 00:05:55 10,15 02:04:10.81

82 3073 SANDRO RAFAEL DECKER M5059 11 OUTDOOR CARIRI 00:05:57 10,09 02:04:54.71

83 3034 GENILSON DA SILVA LOPES M1429 16 PE NA RUA 00:05:57 10,09 02:04:56.57

84 3093 DAMIAO COSMO DA SILVA M6099 4 EQUIPE LONJURA 00:05:59 10,01 02:05:56.11

85 3056 MAURICIO PARENTE ELVAS COELHO 
LUZ

M3039 25 CLUBE DE CORRIDA DO 
PIAUI

00:06:02 9,93 02:06:51.82

86 3085 ANTONIO JEFESSON DE SOUZA M3039 26 DINIZ 00:06:03 9,93 02:06:57.40

87 3115 VALDEMIR HONORATO DE LIMA M4049 22 KANGALHA RUM 00:06:07 9,80 02:08:33.36

88 3105 LUCAS DINIZ FERNANDES M1429 17 00:06:15 9,61 02:11:05.67

89 3038 JEFERSON GALDINO OLIVEIRA M4049 23 LONJURA 00:06:19 9,50 02:12:35.02

90 3028 FRANCISCO JUVANI PEREIRA DA 
SILVA

M3039 27 CANGACEIROS 
RUNNERS

00:06:20 9,47 02:13:04.56

91 3194 WILLIAN BRAYAN DE SOUZA LIMA M1429 18 00:06:21 9,44 02:13:27.30

92 3042 JONAS ARAUJO ALVES M1429 19 CANGACEIROS 
RUNNERS

00:06:31 9,20 02:16:58.98

93 3095 FLAVIO DE ALENCAR MATOS JUNIOR M3039 28 00:06:37 9,07 02:18:54.12

94 3049 JUNIOR BORGES M3039 29 LONJURA 00:07:10 8,38 02:30:20.96

95 3117 VICTOR MONTINIER M1429 20 KANGALHA RUM 00:07:17 8,24 02:32:55.36

96 3112 RAFAEL OLIVEIRA GALDINO M3039 30 LONJUTA 00:07:21 8,17 02:34:18.11

97 3081 ALYSON RODRIGUES AIRES M1429 21 EQUIPE LONJURA 00:07:23 8,14 02:34:53.73

98 3080 ALVARO RENAN M3039 31 KANGALHA RUN 00:07:44 7,77 02:42:15.02
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99 3108 MARCOS HENRIQUE BEZERRA DE 
MORAIS

M4049 24 KANGALHA RUN 00:08:35 6,99 03:00:09.26
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 3087 ANTONIO RANIEL RODRIGUES DA 
SILVA

M1429 - KANGALHA RUN 00:03:54 15,38 01:21:57.46

2 3106 LUCAS SILVA LIMA CARDOSO M3039 - KANGALHA RUN 00:04:01 14,92 01:24:28.46

3 3113 REGINALDO FRANCISCO OLIVEIRA 
GOMES

M4049 - 00:04:08 14,52 01:26:45.03

4 3107 MARCIEL ALVES M3039 - LONJURA 00:04:11 14,34 01:27:51.15

5 3109 MATHEUS NOBRE DE MORAIS M3039 - KANGALHA RUN 00:04:25 13,61 01:32:36.68

6 3089 BRUNO SOUSA SOUSA RIBEIRO 
CAVALCANTE

M1429 1 BRUNO SOUSA 00:04:26 13,56 01:32:57.36

7 3097 FRANCISCO DA CONCEICAO PEREIRA M4049 1 LONJURA 00:04:29 13,40 01:34:03.87

8 3094 FELYPE ALENCAR DINIZ M3039 1 00:04:33 13,20 01:35:26.67

9 3111 PAULO CESAR DE SOUZA M5059 1 00:04:34 13,13 01:35:58.87

10 3082 ANTONIO CHERLONE ALMEIDA M3039 2 KANGALHARUN 00:04:34 13,12 01:36:02.12

11 3114 RICARDO VIEIRA DE MELO M1429 2 LONJURA 00:04:36 13,06 01:36:27.74

12 3098 FRANCISCO DE ASSIS ALVES DE 
OLIVEIRA

M4049 2 SOLITARIO DO ASFALTO 00:04:37 12,99 01:36:59.10

13 3099 FRANCISCO VICENTE DA SILVA M6099 1 LONJURA 00:04:38 12,95 01:37:19.33

14 3086 ANTONIO MARCOS BEZERRA M4049 3 CANGALHA RUN 00:04:38 12,95 01:37:20.42

15 3084 ANTONIO FILHO RIBEIRO M5059 2 00:04:38 12,94 01:37:23.62

16 3083 ANTONIO EZAQUIEL DE NEGREIROS 
ALENCAR

M3039 3 00:04:41 12,80 01:38:27.88

17 3088 ANTONIO SILVA DA MACENO M5059 3 KANGALHA RUN 00:04:49 12,47 01:41:03.26

18 3120 WERBEN DOMINGOS DOS SANTOS M1429 3 KANGALHARUN 00:05:01 11,96 01:45:22.18

19 3102 JEAN LOPES M3039 4 00:05:13 11,52 01:49:24.25

20 3091 CHRISTIAN ARRAIS LEDES M3039 5 KANGALHA RUN 00:05:13 11,52 01:49:24.26

21 3092 CLAUDIO HENRIQUE BATISTA DE LIMA M3039 6 00:05:19 11,28 01:51:44.80

22 3100 GABRIEL FERNANDES DE SOUZA M1429 4 00:05:21 11,21 01:52:23.55

23 3079 ADRIANO PEREIRA DE SOUZA M4049 4 LONJURA 00:05:21 11,20 01:52:29.56

24 3090 CARLOS DANIEL DA SILVA M1429 5 KANGALHA 00:05:23 11,15 01:53:03.67

25 3096 FRANCISCO ANTONIO RIBEIRO 
RODRIGUES

M3039 7 KANGALHA RUN 00:05:41 10,57 01:59:13.82

26 3118 VICTOR VANDERLEY DO VALE M3039 8 KANGALHA 00:05:53 10,19 02:03:39.37

27 3093 DAMIAO COSMO DA SILVA M6099 2 EQUIPE LONJURA 00:05:59 10,01 02:05:56.11

28 3085 ANTONIO JEFESSON DE SOUZA M3039 9 DINIZ 00:06:03 9,93 02:06:57.40

29 3115 VALDEMIR HONORATO DE LIMA M4049 5 KANGALHA RUM 00:06:07 9,80 02:08:33.36

30 3105 LUCAS DINIZ FERNANDES M1429 6 00:06:15 9,61 02:11:05.67

31 3194 WILLIAN BRAYAN DE SOUZA LIMA M1429 7 00:06:21 9,44 02:13:27.30

32 3095 FLAVIO DE ALENCAR MATOS JUNIOR M3039 10 00:06:37 9,07 02:18:54.12

33 3117 VICTOR MONTINIER M1429 8 KANGALHA RUM 00:07:17 8,24 02:32:55.36
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34 3112 RAFAEL OLIVEIRA GALDINO M3039 11 LONJUTA 00:07:21 8,17 02:34:18.11

35 3081 ALYSON RODRIGUES AIRES M1429 9 EQUIPE LONJURA 00:07:23 8,14 02:34:53.73

36 3080 ALVARO RENAN M3039 12 KANGALHA RUN 00:07:44 7,77 02:42:15.02

37 3108 MARCOS HENRIQUE BEZERRA DE 
MORAIS

M4049 6 KANGALHA RUN 00:08:35 6,99 03:00:09.26
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Masculino de 14 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 3050 LEONARDO FEITOSA ALVES POLO GESSEIRO 00:03:46 15,96 01:18:58.91

2 3004 ANTONIO ANDRE DOS SANTOS PE NA TRILHA 00:04:13 14,22 01:28:35.43

3 3005 ANTONIO CARLOS DA SILVA PIONONENSES RUN 00:04:25 13,58 01:32:49.92

4 3089 BRUNO SOUSA SOUSA RIBEIRO CAVALCANTE BRUNO SOUSA 00:04:26 13,56 01:32:57.36

5 3114 RICARDO VIEIRA DE MELO LONJURA 00:04:36 13,06 01:36:27.74

6 3066 RODRIGO FEITOSA DA SILVA CANGACEIROS RUNNERS 00:04:43 12,70 01:39:13.28

7 3037 GUNTHER DE ARAUJO BATISTA FISIOFORM RUNNING 00:04:49 12,47 01:41:02.87

8 3006 ANTONIO ESSIVALDO ARRAES SILVA PE NA TRILHA 00:04:52 12,32 01:42:15.38

9 3120 WERBEN DOMINGOS DOS SANTOS KANGALHARUN 00:05:01 11,96 01:45:22.18

10 3039 JEFFERSON BARROS DE ANDRADE FERREROS 00:05:20 11,24 01:52:05.28

11 3100 GABRIEL FERNANDES DE SOUZA 00:05:21 11,21 01:52:23.55

12 3018 ELIEL ALVES LIMA CANGACEIROS RUBENS 00:05:23 11,15 01:53:00.60

13 3090 CARLOS DANIEL DA SILVA KANGALHA 00:05:23 11,15 01:53:03.67

14 3064 ROBERTO ALMEIDA DE LIMA EQUIPE LONJURA 00:05:45 10,42 02:00:53.39

15 3016 DOQUINHA ALENCAR PE NA RUA ??KANGALHA 00:05:53 10,21 02:03:27.80

16 3034 GENILSON DA SILVA LOPES PE NA RUA 00:05:57 10,09 02:04:56.57

17 3105 LUCAS DINIZ FERNANDES 00:06:15 9,61 02:11:05.67

18 3194 WILLIAN BRAYAN DE SOUZA LIMA 00:06:21 9,44 02:13:27.30

19 3042 JONAS ARAUJO ALVES CANGACEIROS RUNNERS 00:06:31 9,20 02:16:58.98

20 3117 VICTOR MONTINIER KANGALHA RUM 00:07:17 8,24 02:32:55.36

21 3081 ALYSON RODRIGUES AIRES EQUIPE LONJURA 00:07:23 8,14 02:34:53.73

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 3001 ALAN ANDRE NUNES DIAS OUTDOOR RUN CARIRI 00:03:39 16,43 01:16:40.22

2 3025 FRANCISCO EDICLAUDIO DE ALMEIDA ARAUJO 00:04:11 14,36 01:27:45.27

3 3061 RAFAEL DE SOUSA ARAUJO FISIOFORM RUNNING 00:04:18 13,93 01:30:26.90

4 3071 RONIELES DE SOUSA DIAS PE NA TRILHA 00:04:24 13,64 01:32:21.47

5 3109 MATHEUS NOBRE DE MORAIS KANGALHA RUN 00:04:25 13,61 01:32:36.68

6 3076 YVES DE ARAUJO. BATISTA IATRAIN / FISIOFORM RUNNING 00:04:26 13,55 01:33:00.59

7 3067 ROMARIO DINIZ PEREIRA LONJURA/PLAUTO HOLANDA 00:04:26 13,51 01:33:16.71
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

8 3094 FELYPE ALENCAR DINIZ 00:04:33 13,20 01:35:26.67

9 3082 ANTONIO CHERLONE ALMEIDA KANGALHARUN 00:04:34 13,12 01:36:02.12

10 3065 RODRIGO ALEXANDRINO DE QUEIROZ CANGACEIROS RUNNERS 00:04:37 13,00 01:36:54.29

11 3003 ANTONIO ANDERSON DE ALENCAR LONJURA 00:04:40 12,85 01:38:02.72

12 3083 ANTONIO EZAQUIEL DE NEGREIROS ALENCAR 00:04:41 12,80 01:38:27.88

13 3074 THIAGO LOPES DE OLIVEIRA EQUIPE 00:04:48 12,50 01:40:48.33

14 3010 CARLOS FRANCISCO DE SOUSA PIONONENSES RUN 00:04:50 12,40 01:41:35.16

15 3026 FRANCISCO GOMES DA SILVA FERREROS 00:04:58 12,08 01:44:19.28

16 3102 JEAN LOPES 00:05:13 11,52 01:49:24.25

17 3091 CHRISTIAN ARRAIS LEDES KANGALHA RUN 00:05:13 11,52 01:49:24.26

18 3092 CLAUDIO HENRIQUE BATISTA DE LIMA 00:05:19 11,28 01:51:44.80

19 3165 ITALO SOUZA DA SILVA CARCARA DO SERTAO 00:05:28 10,96 01:54:57.26

20 3069 ROMUERE RODRIGUES VELOSO E SILVA FISIOFORM RUNNING - IATRAIN 00:05:40 10,58 01:59:07.35

21 3096 FRANCISCO ANTONIO RIBEIRO RODRIGUES KANGALHA RUN 00:05:41 10,57 01:59:13.82

22 3167 FRANCISCO ADAILTON PEREIRA DE MELO CORREDORES DO SERTAO 00:05:47 10,39 02:01:17.06

23 3118 VICTOR VANDERLEY DO VALE KANGALHA 00:05:53 10,19 02:03:39.37

24 3075 JOSE COSME DA SILVA TEAM JC 00:05:55 10,15 02:04:10.81

25 3056 MAURICIO PARENTE ELVAS COELHO LUZ CLUBE DE CORRIDA DO PIAUI 00:06:02 9,93 02:06:51.82

26 3085 ANTONIO JEFESSON DE SOUZA DINIZ 00:06:03 9,93 02:06:57.40

27 3028 FRANCISCO JUVANI PEREIRA DA SILVA CANGACEIROS RUNNERS 00:06:20 9,47 02:13:04.56

28 3095 FLAVIO DE ALENCAR MATOS JUNIOR 00:06:37 9,07 02:18:54.12

29 3049 JUNIOR BORGES LONJURA 00:07:10 8,38 02:30:20.96

30 3112 RAFAEL OLIVEIRA GALDINO LONJUTA 00:07:21 8,17 02:34:18.11

31 3080 ALVARO RENAN KANGALHA RUN 00:07:44 7,77 02:42:15.02

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 3052 LUIS CARLOS DOIS SANTOS ASSOCIACAO CARIRIENSE DE 
ATLETISMO

00:03:40 16,36 01:17:01.33

2 3062 RAFAEL VIRACAO DE AMORIM CANGACEIRO RUNNERS/ 
PLAUTO HOLANDA

00:03:43 16,14 01:18:04.09

3 3055 MARCLEL CARVALHO DA SILVA 00:03:47 15,86 01:19:26.28

4 3196 RAIMUNDO VIEIRA LOPES 00:03:49 15,69 01:20:18.27

5 3032 FRANSUELO DA SILVA EQUIPE TEIMOSOS 00:04:03 14,79 01:25:12.14
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 3007 ANTONIO MAURILIO NOGUEIRA PEDROZA CARCARA DO SERTAO 00:04:06 14,64 01:26:03.48

7 3009 AURINEUTON DE MIRANDA SILVA PEIXARIA ALTO DA SERRA 00:04:06 14,61 01:26:14.64

8 3113 REGINALDO FRANCISCO OLIVEIRA GOMES 00:04:08 14,52 01:26:45.03

9 3023 FRANCISCO ALVES DE MATOS CANGACEIROS RUNNERS 00:04:11 14,35 01:27:48.75

10 3169 EMANUEL CAMPOS BEZERRA 00:04:19 13,90 01:30:39.90

11 3036 GERMANO VIEIRA DA SILVA VIEIRA TEAM 00:04:25 13,56 01:32:54.73

12 3097 FRANCISCO DA CONCEICAO PEREIRA LONJURA 00:04:29 13,40 01:34:03.87

13 3098 FRANCISCO DE ASSIS ALVES DE OLIVEIRA SOLITARIO DO ASFALTO 00:04:37 12,99 01:36:59.10

14 3086 ANTONIO MARCOS BEZERRA CANGALHA RUN 00:04:38 12,95 01:37:20.42

15 3031 FRANCISLAN ALVES DE MORAIS NEGREIROS KANGALHA RUNN 00:04:41 12,81 01:38:23.48

16 3011 CARLOS ROBERIO SOARES VIEIRA EQUIPE X 00:04:43 12,74 01:38:55.86

17 3030 FRANCISCO RIBEIRO DOS SANTOS CANGACEIROS RUNNES 00:04:59 12,04 01:44:40.86

18 3033 GEANDRO PEREIRA GOMES PLAUTO HOLANDA 00:05:03 11,88 01:46:03.67

19 3079 ADRIANO PEREIRA DE SOUZA LONJURA 00:05:21 11,20 01:52:29.56

20 3172 PLAUTO HELVIO 00:05:21 11,20 01:52:31.53

21 3021 FABIO GEORGE DE AQUINO LOPES CANGACEIROS RUNNERS 00:05:23 11,15 01:52:59.62

22 3115 VALDEMIR HONORATO DE LIMA KANGALHA RUM 00:06:07 9,80 02:08:33.36

23 3038 JEFERSON GALDINO OLIVEIRA LONJURA 00:06:19 9,50 02:12:35.02

24 3108 MARCOS HENRIQUE BEZERRA DE MORAIS KANGALHA RUN 00:08:35 6,99 03:00:09.26

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 3043 JOAO FRANCISCO DE ANDRADE 00:04:05 14,67 01:25:55.86

2 3111 PAULO CESAR DE SOUZA 00:04:34 13,13 01:35:58.87

3 3019 RAIMUNDO ROBERTO VIEIRA DE FREITAS CANGACEIROS RUNNERS 00:04:36 13,06 01:36:29.62

4 3084 ANTONIO FILHO RIBEIRO 00:04:38 12,94 01:37:23.62

5 3053 LUIS JOSE DE MOURA 00:04:43 12,72 01:39:03.40

6 3168 JOSE ROBERTO DA SILVA CORREDORES DO SERTAO 00:04:46 12,59 01:40:03.08

7 3088 ANTONIO SILVA DA MACENO KANGALHA RUN 00:04:49 12,47 01:41:03.26

8 3035 GENIVALDO DE SOUSA SANTOS 00:04:52 12,32 01:42:14.38

9 3048 JOSINALDO PETRONIO DE ALENCAR CANGACEIROS RUNNERS 00:05:22 11,19 01:52:39.23

10 3022 FERNANDO LUCIANO BARROS XAVIER PREF. DE FORTALEZA/APEOC 00:05:42 10,51 01:59:51.95

11 3073 SANDRO RAFAEL DECKER OUTDOOR CARIRI 00:05:57 10,09 02:04:54.71
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Masculino de 60 até 99 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 3099 FRANCISCO VICENTE DA SILVA LONJURA 00:04:38 12,95 01:37:19.33

2 3012 PAULO RIBEIRO LOBO EQUIPE PAPA LEGUAS 00:04:42 12,79 01:38:33.50

3 3008 ANTONIO NASCER BRILHANTE DE LIMA EQUIPE LONJURA 00:05:22 11,17 01:52:49.53

4 3093 DAMIAO COSMO DA SILVA EQUIPE LONJURA 00:05:59 10,01 02:05:56.11
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 3122 ALANNA KECYA MOREIRA GOMES F3039 - PLAUTO HOLANDA 00:04:34 13,12 01:36:03.99

2 3144 ROGERLANDIA ARRAES FERREIRA F3039 - EQUIPE PE NA TRILHA / 
PATROCINADORES - 

DONNA PIZZA

00:04:39 12,91 01:37:36.18

3 3143 RIACELMA GONCALVES FERREIRA F4049 - FARMACIAS CONVIVA 00:04:40 12,85 01:38:05.03

4 3124 ANTONIA ROSA COELHO F4049 - OUTDOOR CARIRI 00:05:04 11,83 01:46:30.20

5 3134 KARCIANA PEREIRA BARBOSA F3039 - PE NA 
TRILHA/ACADEMIA 

SPACE FITNESS

00:05:05 11,79 01:46:50.79

6 3132 ISILENE MARIA DE CARVALHO PAULA F4049 1 JACOBINA DO PIAUI 00:05:22 11,19 01:52:36.23

7 3150 FRANCISCA ANDREZA ALVES BATISTA F3039 - LONJURA 00:05:22 11,18 01:52:40.21

8 3145 ROSIANE NILDETE DE SOUSA 
BARROS

F3039 1 EQUIPE DE FRANCISCO 
SANTOS

00:05:22 11,17 01:52:48.43

9 3142 REJANE MATOS F3039 2 PIONONENSES RUN 00:05:22 11,16 01:52:52.75

10 3126 CICERA GOMES VIEIRA F4049 2 CORREIGUATU 00:05:26 11,06 01:53:57.80

11 3131 HANNA BRASIL LOBO F3039 3 PE NA TRILHA 00:05:27 11,00 01:54:35.15

12 3153 GERISMARIA FERNANDES DE SOUZA F3039 4 LONJURA 00:05:39 10,61 01:58:43.97

13 3171 EDNALVA TORRES MACEDO F5059 1 ARARIRUNNIG 00:05:40 10,58 01:59:03.29

14 3000 NICOLE BEZERRA COSTA F3039 5 CANGACEIROS 
RUNNERS

00:05:45 10,44 02:00:42.53

15 3125 ARACY CARVALHO DE MOURA F4049 3 TEIMOSOS 00:05:45 10,42 02:00:52.86

16 3158 MARCELIANA MARIA DE ANDRADE F3039 6 KANGALHA RUN 00:05:47 10,37 02:01:33.81

17 3148 ANTONIA MARIA DA COSTA F4049 4 CANGALHA RUN 00:05:53 10,19 02:03:41.14

18 3130 GABRIELA SANTOS MOREIRA F1429 1 00:05:55 10,14 02:04:14.66

19 3138 MARCIA ELANDIA DANTAS DE 
OLIVEIRA

F5059 2 OUTDOOR/AVEXADOS 00:05:55 10,13 02:04:25.73

20 3133 JACIRA JOANA RODRIGUES 
GONCALVES

F5059 3 00:05:57 10,08 02:05:00.64

21 3156 LARISSA JANE F3039 7 KANGALHA RUN 00:06:02 9,96 02:06:32.02

22 3128 DALILA GOMES DE CARVALHO 
MACEDO

F3039 8 LILA BOLOS 00:06:03 9,91 02:07:06.99

23 3147 ANTONIA LUCINEIDE DA SILVA F5059 4 LONJURA 00:06:05 9,87 02:07:39.09

24 3139 MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO 
PASSOS

F1429 2 OEIRAS RUN 00:06:05 9,87 02:07:39.11

25 3140 NATALIA CARVALHO NEVES F4049 5 CANGACEIROS 
RUNNERS

00:06:07 9,80 02:08:37.05

26 3152 GARDENIA MARIA DA SILVA F4049 6 KANGALHARUN 00:06:08 9,78 02:08:47.96

27 3162 ROZIANA RAIMUNDA DA SILVIA F4049 7 KANGALHA RUN 00:06:08 9,78 02:08:48.96

28 3157 LUANA MARIA DA SILVA F1429 3 KANGALHA RUN 00:06:08 9,78 02:08:49.63

29 3154 GLEISSE DANIELLE OLIVEIRA DA 
SILVA

F3039 9 PLAUTO 
HOLANDA/LONJURA

00:06:43 8,94 02:21:01.18

30 3149 CLEIDIANA RODRIGUES PEREIRA F3039 10 LONJURA 00:07:10 8,38 02:30:20.95

31 3151 FRANCISCA ROSANI OLIVEIRA DA 
SILVA

F4049 8 LONJURA 00:07:10 8,38 02:30:21.81
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

32 3163 SUELY ALVES LIMA F3039 11 PIZZARIA FATIA DOS 
SONHOS

00:07:22 8,14 02:34:51.75

33 3170 MARIA DAS GRACAS PEREIRA 
ALENCAR

F4049 9 ARARIRUNNIG 00:07:35 7,91 02:39:20.57

34 3155 JANAINE DE MATOS LEITE F1429 4 KANGALHA 00:07:39 7,85 02:40:35.34

35 3159 MARIA GIRLEUDA PEREIRA DA 
CONCEICAO

F4049 10 LONJURA 00:09:37 6,24 03:22:00.40
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 3150 FRANCISCA ANDREZA ALVES BATISTA F3039 - LONJURA 00:05:22 11,18 01:52:40.21

2 3153 GERISMARIA FERNANDES DE SOUZA F3039 - LONJURA 00:05:39 10,61 01:58:43.97

3 3158 MARCELIANA MARIA DE ANDRADE F3039 - KANGALHA RUN 00:05:47 10,37 02:01:33.81

4 3148 ANTONIA MARIA DA COSTA F4049 - CANGALHA RUN 00:05:53 10,19 02:03:41.14

5 3156 LARISSA JANE F3039 - KANGALHA RUN 00:06:02 9,96 02:06:32.02

6 3147 ANTONIA LUCINEIDE DA SILVA F5059 1 LONJURA 00:06:05 9,87 02:07:39.09

7 3152 GARDENIA MARIA DA SILVA F4049 1 KANGALHARUN 00:06:08 9,78 02:08:47.96

8 3162 ROZIANA RAIMUNDA DA SILVIA F4049 2 KANGALHA RUN 00:06:08 9,78 02:08:48.96

9 3157 LUANA MARIA DA SILVA F1429 1 KANGALHA RUN 00:06:08 9,78 02:08:49.63

10 3154 GLEISSE DANIELLE OLIVEIRA DA 
SILVA

F3039 1 PLAUTO 
HOLANDA/LONJURA

00:06:43 8,94 02:21:01.18

11 3149 CLEIDIANA RODRIGUES PEREIRA F3039 2 LONJURA 00:07:10 8,38 02:30:20.95

12 3151 FRANCISCA ROSANI OLIVEIRA DA 
SILVA

F4049 3 LONJURA 00:07:10 8,38 02:30:21.81

13 3163 SUELY ALVES LIMA F3039 3 PIZZARIA FATIA DOS 
SONHOS

00:07:22 8,14 02:34:51.75

14 3155 JANAINE DE MATOS LEITE F1429 2 KANGALHA 00:07:39 7,85 02:40:35.34

15 3159 MARIA GIRLEUDA PEREIRA DA 
CONCEICAO

F4049 4 LONJURA 00:09:37 6,24 03:22:00.40
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Feminino de 14 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 3130 GABRIELA SANTOS MOREIRA 00:05:55 10,14 02:04:14.66

2 3139 MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO PASSOS OEIRAS RUN 00:06:05 9,87 02:07:39.11

3 3157 LUANA MARIA DA SILVA KANGALHA RUN 00:06:08 9,78 02:08:49.63

4 3155 JANAINE DE MATOS LEITE KANGALHA 00:07:39 7,85 02:40:35.34

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 3145 ROSIANE NILDETE DE SOUSA BARROS EQUIPE DE FRANCISCO SANTOS 00:05:22 11,17 01:52:48.43

2 3142 REJANE MATOS PIONONENSES RUN 00:05:22 11,16 01:52:52.75

3 3131 HANNA BRASIL LOBO PE NA TRILHA 00:05:27 11,00 01:54:35.15

4 3153 GERISMARIA FERNANDES DE SOUZA LONJURA 00:05:39 10,61 01:58:43.97

5 3000 NICOLE BEZERRA COSTA CANGACEIROS RUNNERS 00:05:45 10,44 02:00:42.53

6 3158 MARCELIANA MARIA DE ANDRADE KANGALHA RUN 00:05:47 10,37 02:01:33.81

7 3156 LARISSA JANE KANGALHA RUN 00:06:02 9,96 02:06:32.02

8 3128 DALILA GOMES DE CARVALHO MACEDO LILA BOLOS 00:06:03 9,91 02:07:06.99

9 3154 GLEISSE DANIELLE OLIVEIRA DA SILVA PLAUTO HOLANDA/LONJURA 00:06:43 8,94 02:21:01.18

10 3149 CLEIDIANA RODRIGUES PEREIRA LONJURA 00:07:10 8,38 02:30:20.95

11 3163 SUELY ALVES LIMA PIZZARIA FATIA DOS SONHOS 00:07:22 8,14 02:34:51.75

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 3132 ISILENE MARIA DE CARVALHO PAULA JACOBINA DO PIAUI 00:05:22 11,19 01:52:36.23

2 3126 CICERA GOMES VIEIRA CORREIGUATU 00:05:26 11,06 01:53:57.80

3 3125 ARACY CARVALHO DE MOURA TEIMOSOS 00:05:45 10,42 02:00:52.86

4 3148 ANTONIA MARIA DA COSTA CANGALHA RUN 00:05:53 10,19 02:03:41.14

5 3140 NATALIA CARVALHO NEVES CANGACEIROS RUNNERS 00:06:07 9,80 02:08:37.05

6 3152 GARDENIA MARIA DA SILVA KANGALHARUN 00:06:08 9,78 02:08:47.96

7 3162 ROZIANA RAIMUNDA DA SILVIA KANGALHA RUN 00:06:08 9,78 02:08:48.96

8 3151 FRANCISCA ROSANI OLIVEIRA DA SILVA LONJURA 00:07:10 8,38 02:30:21.81

9 3170 MARIA DAS GRACAS PEREIRA ALENCAR ARARIRUNNIG 00:07:35 7,91 02:39:20.57

10 3159 MARIA GIRLEUDA PEREIRA DA CONCEICAO LONJURA 00:09:37 6,24 03:22:00.40
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Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 3171 EDNALVA TORRES MACEDO ARARIRUNNIG 00:05:40 10,58 01:59:03.29

2 3138 MARCIA ELANDIA DANTAS DE OLIVEIRA OUTDOOR/AVEXADOS 00:05:55 10,13 02:04:25.73

3 3133 JACIRA JOANA RODRIGUES GONCALVES 00:05:57 10,08 02:05:00.64

4 3147 ANTONIA LUCINEIDE DA SILVA LONJURA 00:06:05 9,87 02:07:39.09
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